
 

Zarządzenie NR 25 / 2017 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 17 marca 2017 r. 

w sprawie: określenia terminów przeprowadzania postępowania  
                 rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym  
                 terminów składania dokumentów do publicznych przedszkoli  
                 i oddziałów przedszkolnych przy szkołach. 

Na podstawie art. 154  ust 1pkt 1 i ust 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 204 ust. 1 
pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 
1579, 1948), w związku z § 2 i 3 Uchwały Nr XXXV/336/ 17 Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim z dnia 16 lutego 2017 roku w sprawie określenia 
kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego, na wolne miejsca do 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach, dla których 
Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

§1 

Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i 
postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach zgodnie z 
danymi zawartymi w poniższej tabeli. 

 

Rodzaj czynności 

Termin postępowania 
rekrutacyjnego 

rozpoczęcie zakończe -
nie 

Podanie przez Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
harmonogramu postępowania rekrutacyjnego i uzupełniającego 
oraz kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym wraz z liczbą punktów i dokumentów 
potwierdzających ich spełnianie. 

Do dnia 24 
marca 2017 r. 

Do dnia 24 
marca 2017 r. 

Składanie deklaracji o kontynuowaniu wychowania 
przedszkolnego w danej placówce. 

Od 27 marca 
2017 roku  

31 marca 
2017 r.  

Składanie wniosków wraz z załącznikami (oświadczeniami  
i dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów). 

3 kwietnia 
2017 r. 

 godz. 8.00 

 

28 kwietnia  
2017 r.  

godz. 10.00 

 



 

Weryfikacja i zatwierdzanie wniosków wraz z załącznikami przez 
komisję rekrutacyjną. (posiedzenie komisji rekrutacyjnej) 

5 maja 2017 r.  

 

Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych( to nie są 
wyniki rekrutacji) 

8 maja 2017 r. godz.10.00 

 

Podanie do publicznej wiadomości listy przyjętych i nieprzyjętych 
wraz z informacją o najniższej liczbie punktów, która uprawnia do 
przyjęcia do przedszkola/oddziału przedszkolnego oraz liczbie 
wolnych miejsc, którymi placówka jeszcze dysponuje  

 
23 maja 2017 godz. 10.00 

 

Rodzaj czynności 

Termin uzupełniającego 
postępowania 

rekrutacyjnego 

rozpoczęcie zakończe -
nie 

Składanie wniosków wraz z załącznikami (oświadczeniami  
i dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów), do 
przedszkoli /oddziałów przedszkolnych, które dysponują wolnymi 
miejscami. 

1 czerwca 2017 
r. godz. 9.00 

30 czerwca 
2017 roku do 
godz. 10:00 

 

Weryfikacja i zatwierdzanie wniosków wraz z załącznikami przez 
komisję rekrutacyjną. (posiedzenie komisji rekrutacyjnej) 

3 lipca 2017 roku godz. 11.00 

 

Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych 

4 lipca 

2017 roku godz.  

10.00 

Podanie do publicznej wiadomości listy przyjętych i nieprzyjętych 
wraz z informacją o najniższej liczbie punktów, która uprawnia do 
przyjęcia do przedszkola/oddziału przedszkolnego oraz liczbie 
wolnych miejsc, którymi placówka jeszcze dysponuje.  

14 lipca 2017 r. 
 godz. 10.00 

 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i 
Sportu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 


